Im sextu Burgi. Bectus del Biecho, I3allovimus Rinuccii.

In sextu Sancti Pancratii. Masus domini Rogerimi, Guido Momaldi.

Im sextu Porte Domus. Borghus Raynaldi, Spina Falcluoni.

In sextu Porte Sancti Petri. Dominus Gherardus Uberti de Vicelominis, Gheraplus lo

Boscholis. Notarii. Ser Lapus de Mugnone notarius, ser Neri Ballese de Burgo.

[c. 100*] I)ie xiiij iunii.

In Consilio generali Comumis proposuit dominus Potestas prelicta, firmata per Consilia

Capitanei, super facto relaxationis xviij carceratorum, videlicet 'Κ' mulierum et viij

virorum: lectis statutis Comunis.

Presentibus testibus domino Octone iudice Potestatis et Cardinale Benincase, et Donato

nuntio Pallatii. -

Presentibus Prioribus.

Ciolus de Abbatibus consuluit, quod prelicta al presens differantur: quol tempore

aliorum Priorum, Potestas, Capitaneus et Priores, cum priore fratrum Predicatorum

et guardiano fratrum Minorum, provideant de illis qui debeant relaxari et offeri.

13indus * Ambroxii * ' consuluit secundum propositionem prelictam, absolutis statutis.

Bindus de Cavalcantibus consuluit secundum dictum prelicti Binli, in omnibus.

Factis partitis per dominum Potestatem super predictis propositis, placuit quatuor par

tibus et ultra, quod ad presens, in presenti Consilio, procedatur ad partitum facienlum,

super eo quod firmatum est.

Item placuit secundum reformationem Consilii Capitanei.

[c. 140 *] Die xvj iumii.

In Consilio Capitudinum xij maiorum Artium civitatis Floremtie et aliorum quamplurium

Sapientum, congregato coram Potestate et Capitaneo et Prioribus, in domo Priorum,

proposuit dominus Potestas, auditis litteris ambaxiatorum Comunis Florentie existen

tium Ianue et litteris mercatorum existentium lanue, et facta mentiome de ultima

provisione Sapientum facta super facto exercitus: Quid sit facienlum super hiis que

contimentur.

Presentibus testibus (lomino Thomaxio milite Potestatis et ser Donusdeo motario Priorum.

Dominus Talanus de la Tosa consuluit, quod * expectentur ambaxiatores Comunis Flo

rentie existentes Ianue, et eciam responsio quam Comume Luce faciet ad ea que dicto

Comuni oblata fuerunt pro parte mercatorum florentinorum; et tumc poterit provi

deri. Tamem, si prius venirent ambaxiatores Ianue existentes, vel responsio Communis

Luce, si videbitur Potestati, Capitaneo et Prioribus, poterunt habere Consilium super

predictis, secundum quod eis videbitur.

Dominus Cianghus de Giamdomatis consuluit, quod super predictis provideatur per Po- ,

testatem, Capitaneum et Priores et (luos pro sextu per Priores eligendos, secundum